S

Sage quid efficiant 221, 35
 Salutaris multa homini à ce-
 lo 220, 24
 Sanatio quæ à demone effi-
 citur falsa est 225, 27
 Sanatio perfecta, ocellorum
 modorum quibus obsequatur
 254, 25.
 Scarcitudo albus impressa in
 istibus veneratorum anima-
 lum valet 253, 2
 Semen animarum dici non
 posse esse nro 69, 12.
 Semen animarum secundum
 Platonem 69, 25
 Semen appetit materiam
 rebus generandis 28, 25
 Semen est optus 46, 22
 Semen est vider excellens se
 pieria proditum 46, 25
 Semen nihil generat sine ce-
 lo 58, 14
 Semen simpliciter natura ali
 quando à Galeno dicitur
 147, 31.
 Semenius substantia
 corpus generans ab Aristote-
 le appellatur 62, 27
 in Semine principium est per
 potentiam non minus quàm a-
 gentis motus. & Sim-
 plici vider de hære 56, 15.
 Semina rationum & via ge-
 nerandarum rerum sparsa in
 †† ††

eadem 93,27. locis Platonis
 in Timæo eodem loco.
 In feminis nihil est forme
 eorum que ex his nascuntur,
 16,24.
 Semplicitas et vera Deus
 est 82,24.
 Selenites sanguis sibi 137
 24.
 Siccitas rationem lauat,
 160,12.
 Similiter morbus quod 167,26
 Similiter corporis materia co-
 lita ex elementis 19,22
 Similiter pars tria in se con-
 tinet 166,24
 Similiter pars tribus comple-
 tur 169,31
 Similiter pars alio quan-
 quam forme tribuitur, tamen
 sine temperando & eius ma-
 teria nihil quicquam effectum
 est 167,30
 Similiter pars tria morborum
 genera 169, vers. ultimo.
 Similiter pars tria morborum
 genera esse demonstratio 167,
 10.
 Similiter partes ex quibus
 consistit 128,32
 Similiter partium essentia
 ab alio dicitur Aristoteles, qui
 ab elementorum separamento
 120,10.
 Similiter partium tria mor-
 borum genera 167,3
 Similiter pars triplex subdi-
 ta secundum Galenum & huius
 sententia expositio 167,8
 Similiter partibus sua est
 materia 166,26.
 Sol ad aeris corporibus sunt
 in parte 100,29
 Sol & homo generare homi-
 nem 76,23
 Sola puritas non preparat
 corpora ad perfectionem 192,4
 Soliditas corporis ad omnia
 penetranda apta 168,30
 Soliditas partium corporis
 vasa sunt 168,23
 Spiritus similes cuiusque, par-
 te spiritus subtilis & perfec-

tior totius interioris 37,10
 Species non educitur ex po-
 tentia materice sed extrinse-
 cas illatur 78,16
 Species varia in speculam vi
 verborum deducta 112,26
 Spiritus aliquid diaphanum &
 corpus & humores 150,
 15.
 Spiritus animalis, anime or-
 ganum 135,20
 Spiritus Aristotelis quid 150,
 33.
 Spiritus ethereus & diuinus
 motus corporis motus & eius
 anime 104,5
 Spiritus corporis omnium vi-
 uentium diuinus sunt 170,2
 Spiritus diuinum corpus est
 in quo calor & spiritus natura
 que anime dicitur ad partem
 continentur 167,23
 Spiritus imperia facit, Hip-
 pocrati 170,16
 Spiritus in quo calor consti-
 tuitur, semel appellatur ab Ar-
 istotele 62,26
 Spiritus medicinae inter cor-
 porum substantias & mor-
 porum 150,28
 Spiritus mundi relictur 100
 8.
 Spiritus mundi totus ethere-
 us 104,10
 Spiritus quid sit 150,7
 Spiritus nature quid 150,
 28.
 Spiritus naturalis, vultus et
 simplex in genere animanti-
 um & simplicis est 38,13
 Spiritus omnia calores sunt
 100,22.
 Spiritus per totam fasces pre-
 paratio necessaria ad formam
 recipiendam 44,10.
 Siccitas alii canis agnoscit
 vultus 154,33
 Sordes aliquid habent loco
 cordis & quo loco id est 39,
 14.
 Sordes & animalia species
 habent opificem alioquam,
 quas obicit 35,25